Республика Крым

Симферопольский городской совет

6-я сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2014 г.                                                                                                    № 89

О передаче материальных ценностей с

забалансовых счетов исполнительного комитета

Симферопольского городского совета

 В соответствии с Федеральным Конституционным Законом от 21.03.2014

№6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и

образовании в составе Российской Федерации новых субъектов - Республики

Крым и города федерального значения Севастополя», Федеральным законом от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от

21.08.2014 г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым», Постановлением Государственного Совета Республики Крым от

30.04.2014 №2082-6/14 «О вопросах урегулирования осуществления местного

самоуправления на территории Республики Крым в переходный период»,

решением 88-й внеочередной сессии VI созыва от 06.08.2014г. № 981 «О даче

согласия на прием в муниципальную собственность», Симферопольский

городской совет

РЕШИЛ:

1. Передать материальные ценности в установленном порядке с забалансовых

счетов исполнительного комитета Симферопольского городского совета на

баланс:

1.1. Коммунального предприятия «Симзеленстрой» согласно приложению

№ 1;

1.2. Крымского Республиканского предприятия «Чистый город» согласно

приложению № 2;

1.3. Коммунального предприятия «Симферопольский комбинат

коммунальных предприятий» согласно приложению  № 3;

1.4. Коммунального предприятия «Симспецмонтаж» согласно приложению

№ 4;

1.5. Коммунального предприятия «Бытфон» согласно приложению № 5;

1.6. Коммунального предприятия ЖЭО Железнодорожного района согласно

приложению № 6;

1.7. Коммунального предприятия ЖЭО Киевского района согласно

приложению № 7;

1.8. Коммунального предприятия ЖЭО Центрального района согласно

приложению № 8.

2. Управлению информационной политики (Горева А.А.) разместить

настоящее решение на сайте Симферопольского городского совета.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на и.о. главы

администрации города Симферополя Бахарева Г.С., заместителя городского

головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета Рогова А.Л.,

постоянный комитет по вопросам обеспечения жизнедеятельности и

безопасности (Тур Ю.П.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                  В.Н. Агеев